

Rusholt Holding ApS

Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 84 71 76

Årsrapport for 2018/19

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rusholt Holding ApS
Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 84 71 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 10. november 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for andre selskaber samt investering af selskabets kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 255.053, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.177.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-10.814	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.458	3.535
Finansielle indtægter		48.772	54
Finansielle omkostninger	2	<u>-425.452</u>	<u>-192</u>
Resultat før skat		171.964	3.387
Skat af årets resultat	3	<u>83.089</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>255.053</u>	<u>3.419</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		428.126	3.535
Overført resultat		<u>-173.073</u>	<u>-222</u>
		<u>255.053</u>	<u>3.419</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.586.298	12.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.836.298</u>	<u>12.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.836.298</u>	<u>12.717</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.461	107
Andre tilgodehavender		500.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>129.064</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender		<u>653.525</u>	<u>167</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>625</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>625</u>
Likvide beholdninger		<u>183</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>653.708</u>	<u>795</u>
Aktiver i alt		<u>13.490.006</u>	<u>13.512</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.302.256	6.874
Overført resultat		749.999	923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital	5	<u>8.177.255</u>	<u>8.028</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.073.815	5.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.271	5
Selskabsskat		160.596	161
Anden gæld		16.069	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.312.751</u>	<u>5.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.312.751</u>	<u>5.484</u>
Passiver i alt		<u><u>13.490.006</u></u>	<u><u>13.512</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	203.238	192
Andre finansielle omkostninger	<u>222.214</u>	<u>0</u>
	<u>425.452</u>	<u>192</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.344	-37
Regulering af udskudt skat	<u>-68.745</u>	<u>5</u>
	<u>-83.089</u>	<u>-32</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	5.592.753	5.543
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	<u>-308.711</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.284.042</u>	<u>5.593</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	6.874.130	3.339
Årets afgang	-82.409	0
Årets resultat	450.578	3.535
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>59.957</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>7.302.256</u>	<u>6.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.586.298</u>	<u>12.467</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	6.874.130	923.072	105.800	8.028.002
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	428.126	-173.073	0	255.053
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	7.302.256	749.999	0	8.177.255

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Jyske Bank for alt mellemværende med GoBo Byg A/S, Rusholt Invest og Frederiksborgvej 33 ApS. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.